17.03.2022 г. № 121
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА В КИРЕНСКОМ РАЙОНЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях обеспечения устойчивого развития территории, рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Газпром инвест» исх №31/1/2/02-7872-ИК от 29.09.2021г, руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 113 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Киренского МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.	Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта «Дорога подъездная к карьеру №3.18П в составе инвестиционного проекта «Магистральный газопровод «Сила Сибири» участок «Ковыкта - Чаянда»».
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.И. Корзенникова.

Глава администрации
Киренского муниципального образования
А.В.Вициамов

Подготовила: Е.В. Малогорская

Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                             А. И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                                                    Ю.Н. Чуракова